
Raadsbesluitnr. D.096985 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

21 september 2021 [D.096984] D.096985 
Z.034464 

Onderwerp Drijvend zonnepark Molenkampen

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 24 augustus 2021;

besluit:
1. Een ontwerpverklaring van geen bedenkingen af te geven voor de ontwikkeling van zonnepark 

De Molenkampen;
2. Deze ontwerpverklaring als definitieve verklaring van geen bedenkingen aan te merken als 

geen zienswijzen worden ingediend;
3. De ontwerp omgevingsvergunning voor het zonnepark ter inzage te leggen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 21 september 2021,

De griffier, De voorzitter,

E.E. Weijenberg J.P.M. Meijers


